死亡者の本籍

死亡者の住所

死亡者の氏名

死亡者の性別

死亡年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

改葬の理由

改葬の場所

墓地(納骨堂)管理者

の証明 墓地(納骨堂)の名称

(申請者は記入しないで
ください。)

氏名 ㊞

墓地使用者(焼骨収蔵委託者)

の承諾

墓地使用者(焼骨収蔵委託者)

住所

氏名 ㊞

  申請者の住所 京都府乙訓郡大山崎町字円明寺小字夏目３番地

  申請者の氏名 山崎　　花子　　　　㊞
死亡者との
続柄 長女

墓地使用者等
との関係 本人

　　改葬許可申請書 兼 改葬許可証
                                                   第　　　　　号

京都府乙訓郡大山崎町字円明寺小字夏目３番地

京都府乙訓郡長岡町●●１番地（わからない場合は「不詳」）

令和　　　年　　　月　　　日

山崎　太郎

    男　　　・　　　女　　　・　　　不明

京都中央斎場（わからない場合は「不詳」）

墓じまいのため

●●寺墓地（京都市南区）

上記（及び別紙）のとおり埋葬(埋蔵・収蔵)されていることを証明します。

京都府乙訓郡大山崎町長　様 令和　　　年　　　月　　　日

住所 京都府乙訓郡大山崎町字　　　　小字　　　　　　 番地

上記の証明に係る者(の焼骨)の改葬について承諾します。

(改葬申請者が墓地使用者(焼骨収蔵委託者)本人の場合はこの欄の記入は不要です)

令和　　　年　　　月　　　日

(申請者は記入しないで
ください。)

上記（及び別紙）のとおり改葬したいので、許可証の交付を申請します。

上記申請について改葬を許可します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　                                                    印

１０ １ １

１０ １ １

墓地管理者に記入してもらう部分

記入例

死亡者の本籍

死亡者の住所

死亡者の氏名

死亡者の性別

死亡年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

死亡者との続柄

死亡者の本籍

死亡者の住所

死亡者の氏名

死亡者の性別

死亡年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

死亡者との続柄

死亡者の本籍

死亡者の住所

死亡者の氏名

死亡者の性別

死亡年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日   明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

死亡者との続柄

別紙

    男　　　・　　　女　　　・　　　不明

    男　　　・　　　女　　　・　　　不明

    男　　　・　　　女　　　・　　　不明

改葬する遺骨が２名以上の場合は、

続けて記入してください。

５名以上の場合はこの別紙をコピー

して、全員を記入のうえで墓地管理

者に証明をもらってください。